
 
 

UCHWAŁA NR VII.64.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Chocianów 
na lata 2024 - 2034 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

strategii, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 3 pkt 3 i art. art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 324 ze zm.), Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIII.504.2023 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Chocianów na lata 2024-2034 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, o których mowa 
w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju zmienia się 
załącznik, który otrzymuje brzmienie nowe brzmienie według załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 
Ryszard Bartosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6602



 

Szczegółowy tryb opracowania projektu „ Strategii Rozwoju Gminy Chocianów na lata 2024 – 

2034”, w tym tryb jej konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006  

roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju.  

 

 1. Prace nad przygotowaniem projektu Strategii poprzedza przygotowanie diagnozy 

strategicznej gminy w sferze społecznej, gospodarczej i przestrzennej. 

 2. Strategia będzie zawierać w szczególności: cele strategiczne rozwoju w wymiarze 

społecznym, gospodarczym i przestrzennym; kierunki działań podejmowanych dla osiągnięcia celów 

strategicznych; oczekiwane rezultaty planowanych działań, w tym w wymiarze przestrzennym, oraz 

wskaźniki ich osiągnięcia: model struktury funkcjonalno – przestrzennej gminy; ustalenia 

 i rekomendacje w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w gminie; obszary 

strategicznej interwencji kluczowe dla gminy, jeżeli takie zidentyfikowano, wraz z zakresem 

planowanych działań, system realizacji strategii, w tym wytyczne do sporządzenia dokumentów 

wykonawczych; ramy finansowe i źródła finansowania.  

 3. Przyjmuje się harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Chocianów na 

lata 2024 – 2034 zgodnie z poniższą tabelą : 

Lp. Działania Termin wykonania 

Część I - Wnioski z diagnozy stanu wyjściowego 

1 
Zbieranie danych do diagnozy strategicznej wraz z opracowaniem 

wniosków. 

IV kwartał 2023 

II kwartał 2024 

Część II - Priorytety i cele strategiczne 

2 

Opracowanie cele strategiczne rozwoju w wymiarze społecznym, 

gospodarczym i przestrzennym, kierunki działań podejmowanych dla 

osiągnięcia celów strategicznych, model struktury funkcjonalno - 

przestrzennej gminy, ustalenia i rekomendacje w zakresie kształtowania 

i prowadzenia polityki przestrzennej w gminie, obszary strategicznej 

interwencji kluczowe dla gminy wraz z zakresem planowanych działań, 

wdrażanie i monitorowanie strategii: system realizacji strategii, w tym 

wytyczne do sporządzania dokumentów wykonawczych, ramy 

finansowe i źródła finansowania. 

I – II kwartał 2024 

3. 

Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Chocianów na lata 

2024 - 2034 uwzględniającego ewaluacje trafności, skuteczności i 

efektywności. 

III kwartał 2024 

4. 

Konsultacje społeczne i opiniowanie projektu dokumentu w tym: 

zbieranie uwag online, papierowe konsultacje dokumentu przez gminy 

sąsiednie, dyrektora regionalnego zarządu gospodarki wodnej 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie opiniowanie 

przez Zarząd Województwa 

III – IV kwartał 2024 

5. Opracowanie raportu z konsultacji społecznych I – II  kwartał 2025 

6. 
Podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Chocianowie o przyjęciu 

Strategii Rozwoju Gminy Chocianów na lata 2024 - 2034 
II kwartał 2025 

 

4. Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju  Projekt Strategii Rozwoju Gminy Chocianów na lata 2024 - 2034 podlega konsultacjom 

z sąsiednimi gminami i ich związkami, lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, 

mieszkańcami Gminy Chocianów oraz dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

Załącznik do uchwały nr VII.64.2024 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 13 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6602



5. Zgodnie z art. 10f ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, projekt Strategii 

Burmistrz przedkłada Zarządowi Województwa w celu wydania opinii dotyczącej sposobu 

uwzględniania ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej  

w województwie określonych w strategii rozwoju województwa. 

6. Projekt Strategii wymaga zastosowania przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 r.  

o udostępnianiu informacji o  środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 

oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, dotyczących przeprowadzenia strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko. 

7. Konsultacje społeczne „Strategii Rozwoju Gminy Chocianów na lata 2024 – 2034 

 „  przebiegać będą zgodnie z trybem przewidzianym w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r.  

O zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz Uchwały nr IX.49.2019 Rady Miejskiej  

w Chocianowie z dnia  27 marca 2019 r. W sprawie określania zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy Chocianów z uwzględnieniem w szczególności 

następujących elementów : 

1) ogłoszenie o konsultacjach na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie  

( http://chocianow.bip.pbox.pl ) informacji o konsultacjach, terminie i sposobie przekazywania uwag  

do projektu strategii, z zachowaniem terminu 35 dni od dnia ogłoszenia do ich składania, oraz informacji 

o terminach i miejscach spotkań konsultacyjnych, 

2) udostępnienie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Chocianów na lata 2024 – 2034”  

w wersji elektronicznej poprzez zamieszczenie go na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy  

w Chocianowie (http://chocianow.bip.pbox.pl) oraz wyłożenie go w wersji papierowej w siedzibie 

Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie, 

3) przygotowanie raportu z przebiegu i wyników konsultacji, zawierającego w szczególności 

ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem oraz jego publikacja na stronach 

internetowych gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6602

http://chocianow.bip.pbox.pl/
http://chocianow.bip.pbox.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-12-27T08:31:34+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




